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BI4NBOPA AA

I4HAI4BI4AYANEH OTTIET 3,\ OIIHAHCOBOTO CbCTO'HI4E
KbM 3',t AEKEMBPI4 201s

Bcn.rror cyr,ru ca rpeacraBeu[ B xllnrAr.r JteBa, ocBerl aKo He e Ilocoqe[o apyr.o

[lpruroxerue

1.1.

t.2.
1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7 .

1 .8.

1.9.

1.10.1.

L10.2.

L 10.3.

1.1 l.
t.t2.

1. 13.

1.14.

t.15.
t.16.

15 000

4 519

| 425

2 990
(1 56s)
20 944

15 000

4 519

2 990
5 123

(2 133)

22 509

31.72-2015 31.12.20t4
(rp€n3qxc.reH)

AKTIIBIT
Herexyruu axruru
14tr,tottt, uauruulr tr caopbxeHr.r,
Hel.rareplranru axrltz
I4uBecrfl u[rr B Atrlepnx rrpeArrprrrrru
Hereryrqu rluuaucoBll a(TrBa
Hereryqu rT prorcx[ Il Apyru B3eMaHrrrI

O6rqo uerexyulu arruau
Texyulu arrrnt
Marepra.nnr tanacu
Texp1u ruproncr<u u aplru B3eMaElu
Texyur d.ruuaucoeu arrleu
Ilapnvuu cpegcraa u flaputrHr] e(BrrBaJreHTa

O6uqo reryuln axrueu
OENIO AXTI{BI,I

COECTBEH KAIIATA.]'I I,I IIACI4BI,I
COBCTBEH KATIIITAJI
Ocsoeeri t<anura,'l

Pereprr.r

@auaucoe pe:ynrar
- Hampynauu ne,tat6u
- 3azy6a sa zoduuama

OBIIIO COECTBEH I(ATIIITAJI

IIACIIBI{
Hereryrqn nacnu
Herer<yllrt $ruaucoBu nacuBli
flacnau no orcpoveH[ Aauturr
O6u1o nerexyulu nacuur
Texyulu uacueu
Texylu r[lraancoru nacuau
Texyulr uproacxu u Aplrn 3aAr,nxenu,

.{aurvua sa4uxeuul
3a4uIxeuur, crtpraufi c nepcouaJla
O6rqo reryqn uacurn
OEUIO IIACI4BI,I

OEIIIO COECTBEH KANI4TA'I II TIACI,IBII

Hactolu[qr

Cre$au
I4:n'unrrores

tl 733

32 677

e ogo6peu :a tt4aaaHe u noaltllcaH Ha uapr 201
EI4,TIEOPA 44:

t2 633

798

3 039

5 013

21 4a3

r5 908

1098
425

'7 9t1
148

25 490

1250
7 669

I 705

570

11 194

1468

8 708

2 t45
953

13 274

32 611 38 764

5 881

546

6 42'l

t0 126

73',7

10 863

1 815

2 968
3',73

150

5 306

2 461

2 662

147

122
s 392

16 255

38 764
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EI{,'IEOPA AI

I'IHII,IBI,IIYAJIEH OTqET 34 BCEOEXBATHI,I' AOXOA
3A |OAI4HATA, IIPI{KnIOqBAUA HA 3l .qEKEMBPI4 2015
Bcn.rr<u cy*ru ca npeAcraBerrrr B xrrJtrAu ileBa, ocBeH aKo He e nocoqeHo Apyro

l

Hernu upaxogu or lpo.qax6u

lpplr ne.raa6u

@xaaacoru npuxogr

Pa:xogu :a r,aarepua,tu

Pa:xo4rz :a rlnlrun yclyrn
Palxona :a alroprnsaqur
Pa:xo,qa :a :an.raru ,l oc{rrpoBl{Li
O6esueHxa Ha a(rr,teu

Aplru pa3xoAl 3a Aei:iHocrra

@uraucoon pa:xogrl

IIe.Iaa6a or upo,qax6a ua uereryu{r anrlrwr

3ATYEA TIPEAI' PA3XOA 3,{ AAH'I,q[I

llpuxoga or 4au, qrl

3ATY6A 3A IOAIIHATA

APYT BCEOBXBATEH AOXOA
.{pyr aceo6xaaren aoxoA, KofrTo HsMa aa 6r,ae B noc,'reacrB[e
nper,racurfNqnpau r neva.l6ara u,rn :ary6ara
llpeorleuKa rla 3eMrz

OOU! Apyr Bceo6xBareH AoxoA 3a rorrlHara, Hero or aaHr,rllr

OEIII BCEOBXBATEH AOXOA 3A TOAIIHATA

,n[oxo11r ua arcqua n .neea

Hacronuquar ux4tt auqya,reu

Cre$an

flpu,roxenue

2.t.t.
2.1.2.

2.1 .3.

2.2.1.

2.2.2.

2.2.4.

2.2.5.

2.2.6.

2.2.7 .

2.2.8.

2015 r. 20l{. r.
(npeltlqxc.reH)

'7 '7 t2
83

335

(2 096)

(2 100)

(l 284)

(l 084)
(2 433)

(100)

(l 208)

8 352

169

21t

(2 s33)
(2 494)
(12t',7)
(l 175)

(l er2)
(.37\

(1 1 r8)

t6

(r 738)

1',71

(217s)

422.2.9.

1.10.2 851

851

(1 s6s) (2133)

(r s6s) (1 282)

(0.104) (0.142)

oruer e o.qo6peu ra u3AaBaHe u rroAlacaH ua 29 llapr 2016 r. or rMero Ha
BI4,TIEOPI AI]:

l{gnatrure:ren

Cr,macHo

Perncrpupal o;1arop

flpN:roxenurra, npeqcrarenu na crp. 5 - 59. ca Hepa3neJrHa qacr or Hacrorrutu trHAHBxAya,'rex iiltnaucos oruer
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E NBOPA AI

I4HIIIBI4AyAnEH OTTIET 34 IIAPI4qHUTE IIOTOUII
3A. |OAT4HATA, IIPt4K.[]OqBAUIA HA 3l AEKEMBpT.T 2015

Bcavru claru ca npeacraBeH[ B xrrrarr reBa, ocBen a(o se e [oco{el]o apyro

Ilapuquu uorouu or o[eparuBrra Aefrrrocr
llocrbnreEfiq ot roHTpareHTH

flaaqanua na xourpareutt
fl:raulanrr ua nepcouana lr 3a couuanno oc[ryprBaHe
ll,rareuu ,qaur,qn (6c3 r(opnoparr,rBHx ,(aH6ur'r B6pxy aoxoAure)
fl:rareuu xoploparuBHu aaubrru B6pxy roxorr'rre
Kypcoen pa:aur<n

Hctcu naplrverr floroK or orlepartlBHa nefiHocr

llapt.rHtl nor ouu o r uHBec rlluuoHHa leiHoc r
Iloxynxn ua uerexyurlr aKTuBr,r

flocrlnleuru ot npoqaN6a ua uerer<yrqu ar<runu

flory.rcur arancu sa npo11ax6a rra uereryqu ak'rfiBn

Ilocn,n"rcuua or npoaax6a sa yqacrlr, B atrrlepur.r Ap].xecrBa
fl.naqaura no npe4ocraBeur, 3aeMu

llocrbn,reHtt, or flpeAocraBerrfi 3acM]r

fIo:ryrear luxnu no npe,ilocraBenx 3aeM!r

Iloryueun glrou4enrlr

Hereu ltapflqeE rroror( (rr3no,'r3Bau 3a) / or lursecruqlouua geiruocr

IIapltqHu fioroult o r 0]rHaHcoBa lefiHocl
Ilocmuleung no noryrcHL 3aeMu

fI:raqatltu no uolyqeHu 3aeMu

fllaresu raxga u rattcu no noJryrreHu 3aeMlt

Ilrarqaurr no tlnraHcoB r'ur3unr

.{p1T u uapuuuu norouu u3lon3Baurc 3a OuHaEcoBa Aer}rocr
Hereu napnteu uoron ([3rroJrSBaH 3a) or Slrnancoaa aeinocr

Herso ulueuegte na fiapuqnrrre cpeacrBa u rlap[tluure eKBtlBaJ'renTlr

Ilaprvnu cpegcrra u napsqHu eKBUBaJ'reHT[ na I -gHyAPI,l

flapuvru cpeqcrra u napuqHu eKBrrBaJrerrr[ Ha 31 AEKEMBPI,I

Hacronqu-rr rutgaouqya,ten e o.(o6peH 3a rr3AaBaHe n noArrucaH rra 29 uapr 2016 r. or
EI4JIEOPI AA:

Crerlau f
14:ntnsure,ren

Crr,racro o

IIpu,ro-
,I{EHTC

2015 r. 2Ol1 r.

t2 174

(6 865)

(l l5l)
(9',79)

(17)

(5)

3 157

9 662

(5 926)

(1 187)
(7',71)

(17)

(s)

1756

2.2.8.

1.9.

(116)
I 456
l 000

58

(4t1)
t61

3

(410)

(151)

381

43

2 085

12 425

(16 381)
(l 560)

(e4)
(1s)

(s 62s)

(383)

(437)

'736

(67 8)
(77 s)
(62)
(l e)

(7e8)

521

432953

9s3570

KanorrHoBa

llpunoxeHr,rrra. npeAcTaBeHfi Hn crp.



L-

L-

L-

L-

l_
L-

L-

L-

l_

L"

L-_

L-

L-

t_-

L'
L-_'

L_-

L_-

L--

L'

EI4NBOPA A/I

IIHAI4BI4AYANEH OTTIET 3A IPOMEHI4TE B COBCTBEHI4' KAIII4TAJI
34 TOIIIHATA, NPITKNIOqBAIIIA HA 3I AEKEMBPI4 2OI5
Bctrvxa cyuu ca npeAcraBeHx B xrr'rrAu JIeBa, ocEeH aI<o He e rocoLreao Apyro

I(r,M 31.12.2013 r.

Bceo6xaaren Aoxoa
KopeKrInB, cBbp3ala c gpyr rceo6xaarer goxog
(6eL 12)
3ary6a :a neplroga
O6rq rceo6xeareH qoxoq

Kr,u 31.12.2014 r. ([pe[?.rucneH)

Bceo6xraren 4oxo4
3ary6a aa nepuo4a
O6rq rceo6xrareu goxog

I(rIrr 31.12.2015 r.

Ocnoseu Peepr or
KanuTaJI npeorIeHKIl

15 000

O6run n --ilarDvnaH]l
IIDYfTt

^ " flerraro].r
pe3epBlr

3 668 5123

(2 133)

(2 133)

06uo
co6crBeH
KarIltTa,'I

23191

851

(2 t33)
(1282\

851

15 000 851 3 668 2 990 22 509

(l s6s)
(1 s6s)

(l 565)

0 56s)

15 000 85t 3 668 I 42s 20 944

Hacroluulr l-tltAuurgya,reu $unancon orqer e o'{o6peH 3a rr3AaBaHe r{ nolflItcaH ua 29 uapr 2016 r. or uMero Ha
BranEoP! A!:

Kau
c,oocr 1

HIP 2221

r.35! 2)

Cre$au f Kavenoa
I4gutanurererl C:r,cras rreir

Crr.nacso aoKnat. xraaleH or HC KOHCyJITI4 Hl- OOn ua 29 iraapr 2016 r.

Hltro Karo.sHoe
YrlpaBI-ITen

Ilpunoxegurra, npe,qcraBexr.r Ea crp. 5 59. ca Hepa3lenHa qacr or Hacrorrqtr, ,rHllrBrrayareH d]rigaHcoB orqer,

KarocHoBa
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